Περιλαμβάνει αγώνα δρόμου 5.000 μέτρων για άνδρες και γυναίκες, περιπατητικό αγώνα ίδιας 

απόστασης καθώς και αγώνα 620 μέτρων, ώστε να συμμετάσχουν άτομα κάθε ηλικίας και φυσικής 

κατάστασης , με εκκίνηση και τερματισμό στο Αρχαίο Θέατρο. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.185,00€ (τριών 
χιλιάδων εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ: 00.6441.00003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός» και 

αναλύεται ως εξής: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ 
CPV 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ

[...]

Λάρισας, το Mamali Trail Run, την ΚΟΙΝ.Σ.Ε.Π «Αθλοτεχνίες», το 

Σύλλογο Δρομέων Φαλάνης και την ΠΕΠΦΑ Ν. Λάρισας, που θα πραγματοποιηθεί στη Λάρισα με 

αφετηρία το Αρχαίο Θέατρο, στις 02-11-2025. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός των δαπανών ανέρχεται στο ποσό των 3.185,00€ (τριών χιλιάδων 

εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον κωδικό 

ΚΑΕ:00.6441.00003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός», ως εξής: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ 
CPV 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗ